
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 016, DE 31 DE MAIO DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria de Pessoal nº 008, de 29 de abril de 2022, que constituiu
Comissão de Inquérito Administrativo Disciplinar para averiguar os fatos relacionados no
Processo no. 23068.051015/2022-71, da seguinte forma:

I – Prorrogar os trabalhos da Comissão pelo período de 30 (trinta) dias.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

Assinado digitalmente por TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, OU=33683111000107, 
OU=Pessoa Fisica A3, OU=ARSERPRO, OU=Autoridade Certificadora 
SERPROACF, CN=TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.31 09:33:23-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

TAIS CRISTINA 
BASTOS SOARES


